
 

Comuna Runcu 

  Nr.   6249    /16.07.2025 

 

   ANUNT DE ATRIBUIRE  

 

CONTRACTAREA UNEI FINANTARI RAMBURSABILE INTERNE IN VALOARE DE 3.000.000,00   LEI, 

PENTRU ASIGURAREA FINANTARII PROIECTELOR DE INVESTITII DE INTERES LOCAL 
 

SECTIUNEA I-Autoritatea contractanta 
 

Denumirea:UAT Comuna Runcu 

 
Adresa: STR. PRINCIPALA NR 17, COMUNA RUNCU, JUD. DÂMBOVIȚA  

 

SECTIUNEA II-Obiectul contractului 

Descrierea contractului: contractarea unei finantari rambursabile interne in valoare de 

3.000.000,00   lei, pentru asigurarea finantarii proiectelor de investitii de interes local 
 
Tip contract:servicii 

Cod clasificare CPV:66113000-5-Servicii de acordare credit(Rev 2) 

 

Valoarea estimata este: 1.731.117,44  lei 

 
 

SECTIUNEA III-Procedura de achizitie publica 

 
3.1 Procedura interna 

 

3.2 Criterii adjudecare: pretul cel mai scazut 
 

3.3 Anunt participare site anunt 5167 /20.06.2025 

 
3.4 Anunt participare SEAP ADV 1487570 din 20.06.2025. 

 

 
SECTIUNEA IV-Atribuirea contractului 

 

Numar oferte primite:1 
Numar oferte admisibile:1 

Numele operatorului economic caruia i-a fost atribuit contractul: Banca Comerciala Romana 

SA 
Valoarea atribuita a contractului de achizitie publica: 1.730.872,23   lei 

 


